БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ НАДЕЖДИН

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОНАДЕЖДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

                 КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «13» апрель 2023й                         № 17                      «13» апреля 2023 г.

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан от 01.03.2011г № 8 «Об утверждении Кодекса служебного поведения муниципальных служащих Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

      В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения  Старонадеждинский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан,   Администрация сельского поселения  Старонадеждинский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Постановление Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от  01.03.2011 г. № 8 «Об утверждении Кодекса служебного поведения муниципальных служащих Администрации сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

2. Обнародовать данное постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Старонадеждинский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Т.Л.Масягина